SEPARATOR  OBWODÓW  typ S2-L2 jedno lub dwutorowy
pełniący także funkcję zasilacza-separatora dla przetworników dwuprzewodowych 4÷20mA
• Separator obwodów z translacją
dowolny standard  dowolny standard
• W obwodach wejściowych dodatkowe źródło napięcia
stałego 18Vdc / 30mA do współpracy z
przetwornikami dwuprzewodowymi 4÷20mA
• Wyjście prądowe aktywne lub bierne

a).
b).
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
Kod zamówieniowy: typ S2-L2-(x/x)-(y/y)
zakres wejście1/wyjście1 (1...8) zakres wejście2/wyjście2 (1...8)
Zakresy wejść i wyjść :
1 - 2 - 0...5mA              0...20mA
3 - 4...20mA, także przetwornik dwuprzewodowy na wejściu
4 - 5 - 0...5V                 0...10V
6 - 7 - 1...5V                 inny nietypowy (opisać)
Przykłady zamówienia:
Separator dwutorowy S2-L2:
      1) oba wejścia 4...20mA , odpowiadające im wyjścia 4...20mA
                                                 (pierwsze wyjście  aktywne, drugie bierne)
S2-L2-(3/3)-(3/8)
      2) oba wejścia 0...20mA , odpowiadające im wyjścia 4...20mA
S2-L2-(2/3)-(2/3)
      wejście2: 0...5V,       wyjście2: 4...20mA
S2-L2-(2/5)-(4/3)
      3) wejście1: 0...20mA , wyjście1 0...10V
8 - 4...20mA jako wyjście bierne
LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
Produkcja i dystrybucja:                            LABOR–ASTER